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IPauIista de Motovelocidade 1la Etapa

Sabado
Treino 2 Clinica

Qualificacao (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km ._._.
15/74/2017 09:25 . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta

(34) PAULO HENRIQUE RAVAGANI BRAZ

1 - 9:33:54.350
2 2:04.573 +5.628 9:35:58.923
3 2:00.436 +1.491 9:37:59.359
4 1:58.945 - 9:39:58.304
5 2:08.441 +9.496 9:42:06.745
6 2:06.106 +7.161 9:44:12.851
7 2:03.872 +4.927 9:46:16.723
p8 2:44.655 +45.710 9:49:01.378

(39) WERTER FRISCH

1 - 9:30:52.872
2 2:03.736 +3.241 9:32:56.608
3 2:07.125 +6.630 9:35:03.733
4 2:01.393 +0.898 9:37:05.126
5 2:02.652 +2.157 9:39:07.778
6 2:05.041 +4.546 9:41:12.819
7 2:00.495 - 9:43:13.314
(26) JOSE LOTFI NETO
1 - 9:32:56.290
2 2:09.465 +7.325 9:35:05.755
3 2:03.774 +1.634 9:37:09.529
4 2:02.140 - 9:39:11.669
5 2:09.388 +7.248 9:41:21.057
6 2:08.558 +6.418 9:43:29.615
7 2:05.987 +3.847 9:45:35.602
p8 2:39.312 +37.172 9:48:14.914
(3) BRUNO DA SILVA MEDEIROS
1 - 9:30:49.232
2 2:10.525 +4.713 9:32:59.757
3 2:10.954 +5.142 9:35:10.711
4 2:05.812 - 9:37:16.523
5 2:05.974 +0.162 9:39:22.497
6 2:08.980 +3.168 9:41:31.477
7 2:10.982 +5.170 9:43:42.459
8 2:08.115 +2.303 9:45:50.574
p9 2:49.724 +43.912 9:48:40.298
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Crono oficial FPM
Diretor de Prova Rodrigo Almeida

= 11 99670-6569 f /motorscompany & @piloto_leandromelio
~ = Shalt
B ﬂ%}%}y Te™, —‘P YA MAHA Yy
V. g soLo®  LMO9

www.motorscompany.com.br

P

onnrata@morarsc:ompaf\émnﬁl:;lrjl




